Сельский Совет Богородского сельсовета

Варнавинского муниципального района Нижегородской области

 РЕШЕНИЕ

19 сентября 2019г.                                                                                                № 4
Об избрании депутатов сельского Совета Богородского сельсовета депутатами Земского Собрания Варнавинского муниципального  района

В соответствии  с пунктом 8 статьи 22 Устава Богородского сельсовета, со статьей 50 Регламента  сельского Совета Богородского сельсовета, заслушав и обсудив кандидатуры представленные на рассмотрение    сельского Совета председателем сельского Совета Богородского сельсовета   Михайловой А.Н., сельский Совет решил:
1.Избрать депутатами Земского собрания Варнавинского муниципального  района Нижегородской области   Пугачева Олега Борисовича, Григорян Амазасп Сережаевича.
2.Направить решение сельского Совета об избрании депутатов в состав Земского собрания в Земское собрание Варнавинского муниципального  района не позднее 3-дней следующих за днем принятия решения.

3.Обнародовать настоящее решение путем размещения текста нормативного правового акта в здании администрации Богородского сельсовета и библиотеке.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава местного самоуправления

Богородского сельсовета                                             А.Н.Михайлова